
Moje Duše
Na cibulce
U mě doma
V kuchyni

V uších zvoní
Kravské zvonce
Na srdci mám
Laviny.

Moje Duše
Tetelí se
Na dno mísy
Dřepne si

Že je malá
Dušička v ní
Nesouvisí
S nebesy

----------
Blízkost
Je černý soužení
Má bílá kost
Jak znamení
Tvá bílá kost
A loučení

Jsou necesty
Kde louže zní

---------------------

Jak na dlani
Přijdu k tobě nahá
I to je pokání
Chvíli se zdráhám

Jako vždy přeháním
Stojím na špičkách
Počítám svítání
Raz dva tři ach

Nejde mi sčítání,
Tak velký mám strach

-----------



Tolik samoty je kolem
Až to praská
Každý vláčí svoje hoře
A co láska?
Leží tam v oboře
Nožky má nahoře
A mlaská

--------

Tam kde anděl chytá kvintu

Před sebou jsme klekli

Ztratil ses mi v labyrintu

Tak jak jsme si řekli.

V labyrintu v katedrále

Najdu si tě znova

Ten anděl tam zpívá stále

Mně docházejí slova

Číslo jsi mi nedal

Stejská se mi strašně

Kdybys mě však hledal

Ve svým srdci máš mě.


